

Kompleksas: Ukmergės autobusų parkas

Lokalinė sąmata Nr. S001

Objektas: Ukmergės autobusų parko Mechaninių dirbtuvių remontas

Sudaryta 2020 m. spalio mėn. kainomis

Žiniaraštis: Pamatų stabdžių tikrinimo stendui įrengimas

Iš viso: 3612,55 EUR

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbu ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
1	R23-197 (S9=1,17)	Gelžbetonio konstrukcijų pjovimas diskiniu pjūkle	m	14	5,93	83,00
2	N46-164 (S9=1,17)	Gelžbetoninių grindų konstrukcijos išardymas	m3	2,5	153,48	383,71
3	R23-63	Statybinių šiukšlių išvežimas 1 km atstumu automobiliais-savivarčiais	t	4,5	49,25	221,62
4	N1-302 (S10=1,15)	Grunto kasimas rankiniu būdu	100 m3	0,02	4707,58	94,15
5	N11-5	Smėlio pasluoksniis ant grunto	m3	0,8	42,82	34,26
6	N16P-1104	Notekų plastikinių vamzdynų trapų montavimas	vnt	2	36,91	73,82
7	N23-150 (S10=1,15)	Plastmasinių įmovinių vamzdžių montavimas	100m	0,15	477,95	71,69
8	N11-166 (S9=1,0425)	Prieduobės ir įrengimų duobės 200mm storio grindų betonavimas	100 m2	0,057	3698,72	210,83
9	N11-170 (S9=1,119)	Betoninių grindų armavimas tinklais	t	0,038	1514,08	57,54
10	N6-196-9 (S10=1,15)	Lentų klojiniai sienelių betonavimui	100m2	0,18	3890,91	700,36
11	N6-16-4 (S9=1,17; S10=1,15)	Sienelių armavimas, risant armatūros atskirus strypus į karkasus, kai reikalingas montažinis suvirinimas	t	0,228	1497,35	341,40
12	N6-222-8 (S10=1,15)	Gelžbetoninių sienelių betonavimas	m3	1,9	151,73	288,29
13	N6-170 (S9=1,17; S10=1,15)	Metalinių įdėtinių aprėminimo detalių įmontavimas į betonuojamas konstrukcijas	t	0,1053	2339,89	246,39
14	N11-55 (S9=1,034)	80mm storio betoninės grindų dangos su nuolydžiais įrengimas	100 m2	0,077	2318,44	178,52
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis						2985,58
Įrengimai						
Bendra vertė be PVM						2985,58
PVM						626,97
Bendra vertė su PVM						3612,55

Sudarė: Nerimas Zalepuga